許可申請書

令和  年  月  日

河川管理者

 葛南土木事務所長 様

                 申請者 住 所

                     氏 名

別紙のとおり河川法第２４条及び第２６条の許可を申請します

連絡先電話

担当者氏名

（土地の占用・第２４条）

１．河川の名称    級河川    川水系    川

２．占用の目的

  及び様態

３．占用の場所

４．占用面積

５．占用の期間

   令和   年   月   日（  ）から

   令和   年   月   日（  ）まで

   （最大５年で年度末まで）

（工作物の新築・改築・除去：第２６条）

１．河川の名称    級河川   川水系    川

２．目 的

３．場 所

４．工作物の名称

  又は種類

５．工作物の構造

  又は能力

６．工事の実施方法

７．工 期

８．占 用 面 積

９．占 用 期 間

(参考)必要となる添付資料

  ① 位置図・案内図

  ② 公図写・関係土地所有権調査

    ※関係土地所有権調査は、登記簿謄本をつけるだけでも問題ない。

③ 平面図

  ④ 断面図(横断図・縦断図)

  ⑤ 復旧図(仮復旧・本復旧・復旧範囲計算書)

  ⑥ 工事保安体制図

  ⑦ 現場写真

    ※必ず工事箇所等を記載